

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Блохина ул. д.4 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

| | | |
|----------------------------|-------|---------|
| Форма по ОКУД | Код | 0322005 |
| по ОКПО | | |
| по ОКПО | | |
| по ОКПО | | |
| Вид деятельности по ОКДП | | |
| Договор подряда (контракт) | номер | |
| | дата | |
| Вид операции | | |

| | | |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | 30.04.2021 | апрель 2021 г. |

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятнадцать тысяч семьсот семь рублей 10 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | | |
|----------------|---|---|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|-----------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС | |
| Итого по всем: | | | | | | 4,2 | | 15 707,10 |
| ЖЭС-1 | | | | | | 1,4 | | 3 942,66 |
| 1 | 1 | Смена частей водосточных труб: отливы БП-00013401 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, гофра) 00-00011790 Саморезы металл-металл 4,2x16мм 1000 шт УТ-00000003 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, гофра) БП-00013644 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) 00-00007481 Саморез кровельный 4,8*35 | ТЕРэ4.01-07-003-04 | 10 шт. | 0,4 | 6 728,28 | 2 691,31 | |
| | | | | шт | 1 | 280,83 | 280,83 | |
| | | | | шт | 10 | 0,69 | 6,90 | |
| | | | | шт | 2 | 308,33 | 616,66 | |
| | | | | шт | 1 | 308,33 | 308,33 | |
| | | | | шт | 6 | 1,80 | 10,80 | |
| 2 | 2 | Смена арматуры: вентилях и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (57) 00-00012316 Угольник В-Н 3/4" 00-00011744 Кран шар.бабочка Ду-20 Вн/Вн | ТЕРэ4.01-14-005-01 | шт. | 1 | 1 251,35 | 1 251,35 | |
| | | | | шт | 1 | 178,84 | 178,84 | |
| | | | | шт | 1 | 434,17 | 434,17 | |

| | |
|--------------------------------|----------|
| Прямые затраты по разделу: | 2 478,77 |
| Накладные расходы по разделу: | 482,99 |
| Сметная прибыль по разделу: | 323,78 |
| НДС 20% по разделу: | 657,11 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 3 942,66 |

| ЭТУ | | | | | | 2,8 | | 11 764,44 |
|-----|---|---|--------------------|--------|-----|-----------|----------|-----------|
| 3 | 1 | Смена прожектора светодиодного 00-00012371 Светильник светодиодный уличный ДКУ-80вт 6400К IP65 00-00012383 Прожектор светодиодный ДО-50w 4000К 4000Лм IP65 ОНЛАЙТ (71659 OFL) | ТЕРэ4.01-15-010-01 | 10 шт. | 0,2 | 40 869,20 | 8 173,84 | |
| | | | | шт | 1 | 4 562,39 | 4 562,39 | |
| | | | | шт | 1 | 525,39 | 525,39 | |
| 4 | 2 | Смена отдельных участков проводки: наружной 00-00006960 Кабель АВВГ 3*2,5 БП-00013293 Гофра строительная 20 | ТЕРэ4.01-15-020-02 | 10 м | 2,6 | 1 381,00 | 3 590,60 | |
| | | | | м | 26 | 15,90 | 413,40 | |
| | | | | м | 26 | 8,10 | 210,60 | |

| | |
|-------------------------------|----------|
| Прямые затраты по разделу: | 7 538,54 |
| Накладные расходы по разделу: | 1 315,26 |
| Сметная прибыль по разделу: | 949,91 |
| НДС 20% по разделу: | 1 960,74 |

Итого по разделу, включая НДС:

11 764,44

Прямые затраты по всем разделам:

10 017,31

Накладные расходы по всем разделам:

1 798,25

Сметная прибыль по всем разделам:

1 273,69

НДС 20% по всем разделам:

2 617,85

Итого по разделам, включая НДС:

15 707,10

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.